ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИВАШЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«     » февраля  2021 г.                                                                    №
О внесении изменений в постановление администрации от 17.12.2020 г. № 160 «Об утверждении  программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский на 2021 год».
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Ивашевка

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации от 17.12.2020 г. № 160 «Об утверждении программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский на   2021 год» следующие изменения:

1.1. Пункт Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы изложить в новой редакции:

Сроки реализации, основные мероприятия и финансирование Программы.

Сроки реализации Программы – 2021 год.

Мероприятия и общий объем финансирования составляют: (руб.)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования (руб.)
	Срок выполнения

	1
	Ремонт отмостков здания котельной с. Ивашевка, ул. Кузнечная
	100 000,00
	1-2 квартал

	2
	Ремонт крыши котельной с. Ивашевка, ул. Кузнечная
	180 000,00
	1-2 квартал

	3
	Телеинспекционное телевизионное обследование водозаборной скважины, расположенной по адресу: Самарская область, Сызранский район, п. Кошелевка, участок 2

	20 000,00
	1 квартал

	Итого
	300 000,00

1.2. Пункт Перечень  мероприятий Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Ивашевка муниципального района Сызранский на   2021 год»:
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования (руб.)
	Срок выполнения

	1
	Ремонт отмостков здания котельной с. Ивашевка, ул. Кузнечная
	100 000,00
	1-2 квартал

	2
	Ремонт крыши котельной с. Ивашевка, ул. Кузнечная
	180 000,00
	1-2 квартал

	3
	Телеинспекционное телевизионное обследование водозаборной скважины, расположенной по адресу: Самарская область, Сызранский район, п. Кошелевка, участок 2

	20 000,00
	1 квартал

	Итого
	300 000,00

2. Опубликовать настоящее Постановление  в газете «Вестник Ивашевки».

3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль  выполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Ивашевка
муниципального района Сызранский

Самарской области

А.А. Гаранин.